PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.01.2018  № 65
г. Ельня
О внесении изменений в Положение об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.09.2015 № 310 следующие изменения:
1.1. Раздел 3 «Функции Отдела» дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:
«3.10. В области социального обеспечения:
3.10.1. Осуществляет полномочия поставщика информации, подлежащей размещению  в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее – ЕГИССО) по следующим мерам социальной защиты (поддержки):

- предоставление молодым семьям  социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.

Глава муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Рег. № 0065 от 29.01.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 29.01.2018 10:53:12; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 29.01.2018 10:53:28, Распечатал________________